

53
MMGSY Bristle Const. of Road from.
Gomg to Dewariga rd

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement NO-247/5BD/MMGSY-21-22

Agency:- ATaykr. Mandal DIVISION

Const.-Cost-2802492/- AREA

Paint. Cost-4586222/- SUB-DIVISION

Total-32610714/-

AREA

MEASUREMENT BOOK

MS

Date of Commence:- 11-02-2022

Date of Completion:- 10-02-2023

2639

2nd Year Maintenance Work

52

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Maintenance of Road from Garna to Derasiya.					
Agency:- Ajay Kr Mandal.					
Agreement No:- 247/S.B.D/ MMUSY 2021-2022					
Date of Starting:- 11/02/2022					
Date of Completion:- 10/02/2023					

Record Entry					
1/2 Restoration of Rain cuts					
Berms with Soil - to do E/P					
7 X	11.00 X	1.50 X	0.300 =	34.65 m ²	
6 X	9.00 X	1.25 X	0.300 =	20.25 m ²	
8 X	15.00 X	1.25 X	0.300 =	45.00 m ²	
6 X	12.00 X	1.50 X	0.200 =	21.60 m ²	
8 X	14.00 X	1.35 X	0.300 =	45.36 m ²	
5 X	12.00 X	1.10 X	0.300 =	25.20 m ²	
6 X	10.00 X	1.35 X	0.200 =	16.20 m ²	
5 X	16.00 X	1.11 X	0.300 =	34.56 m ²	
					242.82 m ²

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maintenance of Road from Gorna to Dewariya.					
Agency:- Ajeay Kr. Mandal.					
Agreement No:- 247/S.B.7 / MMMSY 2021-2022					
Date of starting:- 11/02/2022.					
Date of Completion:- 10/02/2023					
1/2 Restoration of Raincuts					
Beams with soil to EA					
Qty vide T.M.B & M (52)					
242.82 M ² @ 404.06/M ² = 98114.00					
2/2 Making up of Beams					
Shoulder, stripping excess soil from the Shoulder to EA					
Qty vide T.M.B Pg No (53)					
1346.40 M ² @ 60.48/M ² = 81430.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/11 (ii) Cutting of Shrubs from roadway Qty wide T.M.B by No (57) 40 Nos @ 6.98/Nos = 279.00					
9/11 (iii) Trimming of grass and weeds - 2/12 Qty wide T.M.B by No (58) 22.49 m ² @ 2.33/m ² = 52.00					
10/12 White washing of Parapet walls of C/S					
Work and done trunk to do - 2/12 Qty wide T.M.B by No (59) 41.28 m ² @ 16.87/m ² = 696.00					
11/Nov Maintenance of Already Planted trees for addition/ four year to do - 2/12 Qty wide T.M.B by No (55) 180 Nos @ 671/Nos = 120780.00 356503.00 Add Cr ST + C. cess 13% (4) 46345.00 Add S. Fee. - (4) 812.00 403660.00 less @ 3.75% below (4) 13926.00					

Continuation

389739.00

T.M.B
7.E